

**BILAGA 2**

2013-03-13

Förvaltningen för utbildning, kost, kultur och fritid

Er referens:

Kultur- och fritidsnämnden

Vår referens: Staffan Friberg

Direkttel: 040-641 13 07

Direktfax: 040 – 641 13 03

E-postadress: [Staffan.friberg@lomma.se](mailto:Staffan.friberg@lomma.se)

Diariennr: Dnr KFN 2013:xx.xxx

## Lokaler för idrott och hälsa – Karstorpshallen

Kultur och fritidsnämnden har i uppföljningen av lokalbehovsplanen för 2012 noterat att nuvarande idrottssal har svårt att kunna täcka lokalbehoven enligt timplan för ämnet idrott och hälsa, efter planerad utbyggnad av Karstorpsskolan. (KFN § 70/12). Det har också i skilda sammanhang konstaterats att en utbyggnad av befintlig idrottshall även gagnar föreningslivet.

Tekniska förvaltningen har, i samverkan med UKF-förvaltningen, analyserat förutsättningarna för utbyggnad av Karstorps idrottshall i enlighet med de behov kultur- och fritidsnämnden uttrycker. Den analys som tagits fram visar att nämndens behov kan tillgodoses genom en tillbyggnad om cirka 80 kvm. I den förstudieoffert tekniska förvaltningen sammanställt bedöms kostnaden för aktuell utbyggnad uppgå till cirka 1.550.000 kronor, exklusive mervärdesskatt. Tekniska förvaltningen bedömer kunna vara klar med utbyggnaden av idrottshallen 2014-08-31. Detta förutsätter dock att tekniska förvaltningen erhåller beställning samt att ärendet behandlas av budgetberedningen.

Förvaltningen för utbildning kost, kultur och fritid har, i samverkan med tekniska förvaltningen, analyserat förutsättningarna för utbyggnad av Karstorps idrottshall och konstaterar att den utbyggnad av Karstorpshallen som föreslås tillgodoser både skolans behov av undervisningslokaler för ämnet idrott och hälsa och lokalbehov inom kommunens fritidsföreningar.

Förvaltningen för utbildning, kost, kultur och fritid föreslår därför kultur- och fritidsnämnden rekommendera kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige medge finansierat utrymme för utbyggnad av Karstorpshallen så de lokalbehov som noteras vad gäller ämnet idrott och hälsa i Karstorpshallen tillgodoses, på ett sådant sätt att kommunens fritidsföreningar gagnas.

Postadress	Besöksadress, Kommunhuset	Telefon, växel	Telefax, växel	Internet
Kommunhuset 234 81 LOMMA	Hamngatan 3 Lomma	040-641 10 00	040-641 13 90	<a href="http://www.lomma.se">http://www.lomma.se</a>